2013 年 11 月 6 日

各 位
会社名

（証券コード 4541 東証一部）
代表者名  代表取締役社長 田村 友一
お問合先  社長室長  東 満之
TEL 076-442-7026

バイオ後続品の共同開発の契約内容変更について

日医工株式会社（本社：富山県富山市、代表取締役社長 田村 友一、以下「日医工」）は、サノ

フィ株式会社（本社：東京都新宿区、社長：ジェズ・モールディング、以下「サノフィ」）と、2012

年 1 月 24 日付けで締結したインフリキシマブ後続品（標準品名：レミケード）を共同開発するこ

とについての覚書に基づき契約書を取り交わしておりましたが、一部契約内容の変更を行いました

のでお知らせ致します。

 今後、日医工は新たな契約に基づき、CRO（Contract Research Organization：受託開発機

関）の役割をパートナーであるサノフィに委託することとなり、新たな取り組みの中、開発スピー

ドを上げ早期上市に向け展開します。

以上